10

1

12

13

14

15

16

EX eI

icé

iR~ B3R

PEER-F L

BT
B

SlEie
Wi
NS
EBIT
iyt
i

HEAIMN

EHr ~ BRRE - B AE
ﬂiﬁ Gt -~ N
A6 ~ Lt

R ~ MEERE - PEEET - SHERES
BEFRERS ~ BkPEIE - EXRhi eSS
( B9 )

S EAEPE 1 SR
e 1 SEEt e

T3t

£

Gt
( B

i={1¥g

S RERM EEEHEE ( BEE

i

7g 52 SRR ( B )

~ B R ey BUE EALE TR
)

BEGAM - RIS 1 58
( EFmE )
FEE ( EEH )
TR ( bEfmE
TrsEE ( B
TrasEl ( _Epa
TRl ( B
TriElE ( B
TrsEE (B )
TrsEE (B )
EEE ( B )
TR (B
FEE ( B )

+ LEIERS
At ~ 2R
el 57 ~ PHEEE - PHRE

)

HK$ 80.00

HK$ 40.00

HK$ 40.00

HK$ 40.00

HK$ 65.00

HK$ 100.00

HK$ 100.00

HK$ 40.00

HK$ 40.00

HK$ 40.00

HK$ 40.00

HK$ 65.00

HK$ 40.00

HK$ 40.00

HK$ 40.00

HK$ 65.00



17

18

19

JURES
JURESE
JURENE

20 VIN

21 NIN

22 VN

23

24

25

26

27

28

29

30

31 i

32

33

34

35

IINIEEJR

£AF

K

EEE ( ErmH )
EEE ( ErEH )

PV 72 5% - BT
PP 78 % - LESIRKE ( LAEREH )

FEE ( BFEHE )
VOEFTIRTTESEAE (PR )
o h UL - BESERCU R REE
( EFpast )

TR
TR
T ek
T ek
TRl

( Epst )
( Epst )
( EFmE )
( MR )
( MR )

EEE ( FHEHE )
RSN ( FHEH )
JTAES 51 5 - AP ISETL ( HEHEE )

FEE ( FHEHE )
Py SEry (B HERHE )

FEEE ( FHEH )

HHERL - FEED7  FrERS - e - Sl
W EES ~ IR ~ F8&AE ~ FOHET ~ BT Eg

HTAEEEE ~ SHTRES ~ ORTRERET ~ WTRATE ~ BEBRE
( FHEEH )

KRS (B HEE )

HK$ 65.00

HK$ 60.00

HK$ 40.00

HK$ 80.00

HK$ 40.00

HK$ 40.00

HK$ 40.00

HK$ 40.00

HK$ 40.00

HK$ 40.00

HK$ 65.00

HK$ 80.00

HK$ 65.00

HK$ 65.00

HK$ 80.00

HK$ 65.00

HK$ 80.00

HK$ 65.00

HK$ 65.00



36

37

38

39

40

a1

42

43

44

45

46

B
B

=
g B8 =

I
Rt

AL

SHENSEE 1 £ 4 5%

G 6 5

G 8 5f

I

=

47

48

49

50

51

52

53

54

55

NI

fl AP 1 5E
IR &2
KLA

KLHy

TRk (B )

HFTESRES ~ AR - MR TSR E 0

( EFmEE )

EEE ( FMrmHE )
TCBATZERT ( MFREE )
B TSR ( MR )
TR (2 VU )

FUAERS ~ RMEES ~ 5 AKES

FAPES R P EE RS (2, VU B )

( Epast )

( EFmE )

( EFmE )

WLES (R )

PrRE ( EpEEE )

SR ~ St ( BPEE )
PO ~ Bl (B )
Himt ~ EAaRE a3 kEEE
( e )

LA 18 57 K11( N )
JUREVh ( _EAFpEE )

R EE 11 5% ( B e )

TrsEE (PR )

HeEtEr ~ Rt ~ WaTTE ~ WEEEE

HK$ 40.00

HK$ 40.00

HK$ 80.00

HK$ 65.00

HK$ 65.00

HK$ 40.00

HK$ 80.00

HK$ 40.00

HK$ 50.00

HK$ 80.00

HK$ 40.00

HK$ 40.00

HK$ 65.00

HK$ 60.00

HK$ 40.00

HK$ 40.00

HK$ 60.00

HK$ 40.00

HK$ 20.00

HK$ 40.00



56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

( MR )

ESE il

KLA RSl ~ 4L - ALHPENE D -
( MFRE )

& TRl (MR )

KA TrsEE (i )

T WEIEE ( M RH )

JUEEE TRREETE ~ LR ~ REE ~ OB
( MR )

HoE JUREsklEEE ( B EEE )

A JUERERE ( EEE )

BRILEES AR BUEMAPTE ( HEHEHE )

PHILRERHI AR RVEBENGE ( HHEH )

FTEED / pafesac® [ &t ( BFmE )
LA TrsEE( B )
ANRABE R (B )
AN EEE MR ( e )

HK$ 40.00

HK$ 20.00

HK$ 20.00

HK$ 40.00

HK$ 20.00

HK$ 40.00

HK$ 40.00

HK$ 40.00

HK$ 60.00

HK$ 65.00

HK$ 120.00

HK$ 120.00

HK$ 40.00



