

1	堅尼地城	吉席街、卑路乍街、域多利道、士美菲路、科士街、石山街、加多近街、爹核士街、北街、山市街、荷蘭街、西康里、西祥街、歌連臣街、加惠民道、西寧街、蒲飛路、李寶龍路、城西道、堅彌地城海旁 (上午處理)	HK\$ 80.00
2	西環	由皇后大道西 1 號起計算 由德輔道西 1 號起計算 由干諾道西 52 號起計算 (上午處理)	HK\$ 40.00
3	中環、上環、西環半山區	亞畢諾道、堅道及由荷里活道起計算 (上午處理)	HK\$ 40.00
4	灣仔	皇后大道東以上區域起計算 (上午處理)	HK\$ 40.00
5	跑馬地	賽馬會大樓、掃桿埔大球場徑 1 號 (上午處理)	HK\$ 65.00
6	司徒拔道	住宅區 (上午處理)	HK\$ 100.00
7	數碼港	工商業區 (上午處理)	HK\$ 100.00
8	亞公岩	工商業區 (上午處理)	HK\$ 40.00
9	香港仔	工商業區 (上午處理)	HK\$ 40.00
10	黃竹坑	工商業區 (上午處理)	HK\$ 40.00
11	田灣	工商業區 (上午處理)	HK\$ 40.00
12	鴨利洲	工商業區 (上午處理)	HK\$ 65.00
13	柴灣	工商業區 (上午處理)	HK\$ 40.00
14	筲箕灣	住宅區 (上午處理)	HK\$ 40.00
15	油塘	工商業區 (上午處理)	HK\$ 40.00
16	何文田	住宅區 (上午處理)	HK\$ 65.00

17	九龍城	住宅區 (上午處理)	HK\$ 65.00
18	九龍塘	住宅區 (上午處理)	HK\$ 60.00
19	九龍塘	達之路 72 號 - 創新中心 達之路 78 號 - 生產力大樓 (上午處理)	HK\$ 40.00
20	沙田	住宅區 (上午處理)	HK\$ 80.00
21	沙田	沙田新城市商業大廈 (上午處理)	HK\$ 40.00
22	沙田	新城市中央廣場、康樂及文化事務總署 (上午處理)	HK\$ 40.00
23	小瀝源	工商業區 (上午處理)	HK\$ 40.00
24	石門	工商業區 (上午處理)	HK\$ 40.00
25	大圍	工商業區 (上午處理)	HK\$ 40.00
26	火炭	工商業區 (下午處理)	HK\$ 40.00
27	科學園	工商業區 (下午處理)	HK\$ 65.00
28	大埔	住宅區 (翌日處理)	HK\$ 80.00
29	大埔	大埔工業村 (翌日處理)	HK\$ 65.00
30	大埔	汀角路 51 號 - 太平工業中心 (翌日處理)	HK\$ 65.00
31	粉嶺	住宅區 (翌日處理)	HK\$ 80.00
32	粉嶺	粉嶺安樂村 (翌日處理)	HK\$ 65.00
33	上水	住宅區 (翌日處理)	HK\$ 80.00
34	上水	寶運路、嘉富坊、新運路、新寶街、卓運街、 彩園路、彩順街、彩發街、彩暉街、新豐路、 新運里、新成路、新康街、新財街、龍琛路 (翌日處理)	HK\$ 65.00
35	上水	上水廣場 (翌日處理)	HK\$ 65.00

36	屯門	工商業區 (上午處理)	HK\$ 40.00
37	屯門	屯門海榮路、萬能閣、南豐工業城及聯昌中心 (上午處理)	HK\$ 40.00
38	元朗	住宅區 (下午處理)	HK\$ 80.00
39	元朗	元朗工業村 (下午處理)	HK\$ 65.00
40	元朗	東頭工業區 (下午處理)	HK\$ 65.00
41	青衣	工商業區 (逢二,四處理)	HK\$ 40.00
42	青衣	航運路、長輝路、青衣路、 青衣西路及西草灣路 (逢二,四處理)	HK\$ 80.00
43	貨櫃碼頭 1 至 4 號	(上午處理)	HK\$ 40.00
44	貨櫃碼頭 6 號	(上午處理)	HK\$ 50.00
45	貨櫃碼頭 8 號	(上午處理)	HK\$ 80.00
46	荃灣	如心廣場 (下午處理)	HK\$ 40.00
47	深水埗、長沙灣	保安道 (上午處理)	HK\$ 40.00
48	長沙灣	發祥街、發祥街西 (上午處理)	HK\$ 65.00
49	南昌	欽州街西、興華街西 (上午處理)	HK\$ 60.00
50	美孚	月輪街、荔枝角政府合署及住宅區 (上午處理)	HK\$ 40.00
51	尖沙咀	梳士巴利道 18 號 K11(下午處理)	HK\$ 40.00
52	柯士甸道西 1 號	九龍站 (上午處理)	HK\$ 60.00
53	西九龍政府合署	油麻地海庭道 11 號 (上午處理)	HK\$ 40.00
54	紅磡	工商業區 (下午處理)	HK\$ 20.00
55	紅磡	蕪湖街、必嘉街、暢行道、暢通道、溫思勞街	HK\$ 40.00

	(下午處理)	
56 紅磡	德豐街、紅鸞道、紅磡都會坊、漆咸道北	HK\$ 40.00
	(下午處理)	
57 土瓜灣	工商業區(下午處理)	HK\$ 20.00
58 大角咀	工商業區(下午處理)	HK\$ 20.00
59 九龍灣	機電工程署(下午處理)	HK\$ 40.00
60 九龍灣	宏展街、展貿徑、宏基街、宏光道	HK\$ 20.00
	(下午處理)	
61 貿易署	九龍城協調道(上午處理)	HK\$ 40.00
62 稅務局	九龍城協調道(上午處理)	HK\$ 40.00
63 東九龍裁判法院	觀塘鯉魚門道(翌日處理)	HK\$ 40.00
64 西九龍裁判法院	長沙灣通州街(翌日處理)	HK\$ 60.00
65 打厘印 / 商業登記署 / 查冊(上午處理)		HK\$ 65.00
66 將軍澳	工商業區(上午處理)	HK\$ 120.00
67 人民入境事務處	將軍澳(上午處理)	HK\$ 120.00
68 公司註冊處	(上午處理)	HK\$ 40.00